\begin{table}%t13
\caption {\label{tab-hires}Literature sources and [Fe/H] values for high resolution ($R\geq15~000$)
based abundance ratios of old OC.}                  
%\centerline
 {          
\begin{tabular}{l r l l r l}     
\hline\hline
Cluster & [Fe/H] & Reference & Cluster & [Fe/H] & Reference \\        
\hline
Be 17    & --0.10 & \citet{fri05}   & NGC 2141 & --0.26 & \citet{yong05}  \\
Be 20    & --0.61 & \citet{yong05}  &          &   0.00 & \citet{jac09}   \\
         & --0.30 & \citet{sestito} & NGC 2158 & --0.03 & \citet{jac09}   \\ 
Be 22    & --0.32 & \citet{vil05}   & NGC 2243 & --0.48 & \citet{gra94}   \\	     
Be 25    & --0.20 & \citet{car07}   & NGC 2324 & --0.17 & \citet{bra08}   \\	     
Be 29    & --0.44 & \citet{carr04}  & NGC 2360 &  +0.07 & \citet{ham00}   \\
         & --0.18 & \citet{yong05}  &          &  +0.04 & \citet{smi08}   \\
         & --0.31 & \citet{sestito} & NGC 2420 & --0.57 & \citet{smi87}   \\
Be 31    & --0.40 & \citet{yong05}  & NGC 2447 &  +0.03 & \citet{ham00}   \\
Be 32    & --0.29 & \citet{bra08}   &          & --0.01 & \citet{smi08}   \\
Be 66    & --0.48 & \citet{vil05}   & NGC 2477 &  +0.07 & \citet{bra08}   \\
Be73     & --0.22 & \citet{car07}   & NGC 2506 & --0.20 & \citet{car04}   \\
Be75     & --0.22 & \citet{car07}   & NGC 2660 &  +0.04 & \citet{bra08}   \\
Blanco 1 &  +0.04 & \citet{for05}   & NGC 3532 &  +0.04 & \citet{smi08}   \\
Cr 261   & --0.22 & \citet{fri03}   & NGC 3680 & --0.04 & \citet{pace08}  \\
         & --0.03 & \citet{car05}   &          &  +0.04 & \citet{smi08}   \\
         & --0.03 & \citet{des07}   & NGC 3960 &  +0.02 & \citet{bra08}   \\
         &  +0.13 & \citet{sestito} & NGC 5822 &  +0.04 & \citet{smi08}   \\ 
Hyades   &  +0.13 & \citet{ses03}   & NGC 6134 &  +0.15 & \citet{car04}   \\ 
         &  +0.13 & \citet{pau03}   &          &  +0.12 & \citet{smi08}   \\
         &  +0.13 & \citet{des06}   & NGC 6253 &  +0.46 & \citet{carr07}  \\
IC 2391  & --0.03 & \citet{ran01}   &          &  +0.36 & \citet{ses07}   \\
IC 2602  & --0.05 & \citet{ran01}   & NGC 6281 &  +0.05 & \citet{smi08}   \\
IC 2714  &  +0.12 & \citet{smi08}   & NGC 6475 &  +0.14 & \citet{ses03}   \\
IC 4756  & --0.15 & \citet{jac07}   & NGC 6633 &  +0.07 & \citet{smi08}   \\
         &  +0.04 & \citet{smi08}   & NGC 6791 &  +0.40 & \citet{pet98}   \\
IC 4651  &  +0.11 & \citet{car04}   &          &  +0.35 & \citet{ori06}   \\
         &  +0.10 & \citet{pas04}   &          &  +0.39 & \citet{carr06}  \\
         &  +0.12 & \citet{pace08}  &          &  +0.47 & \citet{carr07}  \\
M 11     &  +0.10 & \citet{gon00}   &          &  +0.30 & \citet{boe09}   \\
M 34     &  +0.07 & \citet{sch03}   & NGC 6819 &  +0.09 & \citet{bra01}   \\
M 67     & --0.03 & \citet{taut00}  & NGC 6939 &   0.00 & \citet{jac07}   \\
         & --0.01 & \citet{yong05}  & NGC 7142 &  +0.08 & \citet{jac08}   \\
         &  +0.03 & \citet{ran06}   & NGC 7789 & --0.04 & \citet{taut05}  \\
         &  +0.03 & \citet{pace08}  & Pleiades & --0.03 & \citet{ran01}   \\
Mel 66   & --0.38 & \citet{gra94}   &	       &  +0.06 & \citet{geb08}   \\
         & --0.33 & \citet{sestito} & Praesepe &  +0.04 & \citet{fri92}   \\
Mel 71   & --0.30 & \citet{bro96}   &	       &  +0.12 & \citet{pace08}  \\
NGC 188  &  +0.01 & \citet{ran03}   & Rup 4    & --0.09 & \citet{car07}   \\
NGC 1817 & --0.07 & \citet{jac09}   & Rup 7    & --0.26 & \citet{car07}   \\
NGC 1883 & --0.20 & \citet{vil07}   & Saurer 1 & --0.38 & \citet{carr04}  \\
         & --0.01 & \citet{jac09}   & Tom 2    & --0.45 & \citet{bro96}   \\
NGC 2112 & --0.10 & \citet{bro96}   &	       & --0.28 & \citet{frin08}  \\
\hline           	  
\end{tabular}}	   
\vspace*{4mm}
\end{table}